1

2025 年６月 3 日

各位

会 社 名   株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 藤川 和彦

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 6 月 27 日開催予定の第 18 回定時株主総会に付議する

取締役候補者の選定について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者選任の目的

当社取締役の全員が第 18 回定時株主総会終結の時をもって任期満了を迎えるため、新たに候補者

6 名を選定いたします。

2. 取締役候補者

氏名 再任・新任 現役職名

本田 誠二 再任 代表取締役社長

取田 大 再任 取締役副社長 兼 営業部長

吉田 光利 新任 営業部長

中野 秀樹 再任 取締役会長

藤川 和彦 新任 管理本部長

上田 宗則 再任 取締役（社外）

（注１）上田宗則氏は、社外取締役候補者であります。

（注２）候補者の役職については、2025 年 6 月 27 日に開催予定の第 18 回定時株主総会後の取締役会に

おいて決議予定です。

2

3. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

吉
よし

田
だ

光
みつ

 利
とし

(1978 年１月１日生)

2001 年４月 日本エスリード株式会社（現エスリード株式会社） 入社

2008 年３月 当社 入社

2017 年４月 当社 営業部長（現任）

藤
ふじ

 川
かわ

 和
かず

 彦
ひこ

(1975 年 11 月４日生)

2007 年１月 株式会社ジェイオーグループホールディングス 入社

2011 年 11 月 夢の街創造委員会株式会社（現株式会社出前館） 入社

2013 年 10 月 株式会社サンユー都市開発 入社

2016 年２月 株式会社エム・シー・アンド・ビー 入社

2018 年９月 当社 入社

2025 年４月 当社 管理本部長（現任）

以上